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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708043T

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit SMAL INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Kavajes, Ndertesa Nr. 113, Hyrja Nr. 1, Kati i pare, 1001 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te importit dhe eksportit ne pergjithesi, pa asnje 

kufizim; Eksportin dhe importin e veres dhe pijeve alkolike. 
Tregtimin e veres dhe pijeve alkolike; Administristrim 
hotelesh, realizimin dhe / ose menaxhimin e komplekseve 
turistike të çdo tipologjie, hotele, vende pushimi rezidencial, 
fshatra turistike, pensione, vende pushimi me cadra, vende 
pushimi te marra me qira, shtëpi pritjeje, shtrat dhe mengjes, 
qendra pushimi, animacion prodhimin dhe tregtimin e 
produkteve ushqimore dhe jo vetem, dietike, kozmetike dhe 
te ngjashme, si dhe çdo produkti tjetër; përpunimin dhe 
tregtimin e lëndëve të para; importin dhe eksportin e 
mallrave të sipërpërmendura; koordinimi teknik, 
administrativ, tregtar dhe financiar i shoqerive apo entiteteve 
në të cilën ai merr pjesë. Realizimin dhe / ose menaxhimin e 
restoranteve, bareve, picerive, ushqim të shpejtë, vetë-
sherbim, birrari, aktivitete të përgjithshme dhe laboratore  
lidhur me hotelerine gjate kohes se lire, me administrimin 
dhe shitjen e pijeve alkolike dhe super alkolike; si dhe te 
ambienteve qe lidhen me sportin, kreativitetin, kulturen, 
muziken, turizmin gjate kohes se lire, klube, qendra sportive, 
palestra, hipizem, vendpushimet, plazh, qendrat estetike, 
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masazhet dhe Spa, kende lojrash dhe parqe për argëtim; 
realizimin dhe / ose menaxhimin e instalimeve turistike të 
çdo gjinie dhe tipologjie, hotele, vend pushimi rezidencial, 
fshatrat turistike hotelerie me karakter banimi te ndryshem; 
pensionet, vende pushimi me cadra, vende pushimi te marra 
me qira, shtëpi pritjeje, shtrat dhe mengjes, qendra pushimi, 
shtëpi per pushime, pushime ne fshatë dhe turizëm rural, 
bregdetar, menca per shoqerite, konsume, qendrat e 
pushimit, salla konferencash, auditore, kinema dhe teatro; 
prodhimin dhe tregtimin e produkteve pasticerie të freskëta 
dhe të konservuara, akullore, ëmbëlsira, edhe pije alkoolike 
dhe super alkoolike; ofrimin e shërbimeve dhe këshillave për 
individët, shoqerite dhe organet publike në sektorin e 
komunikimit (agjenci reklamash ), marrëdhënie me 
publikun, marketing, Telemarketing, ekskluzivitet 
(organizimin, zhvillimin, tregtimin dhe kontrolli e rrjeteve 
tregtare), organizimin, administrimin dhe menaxhimin e 
shoqerise, duke përfshirë kërkimin dhe përzgjedhja e 
personelit, te turizmit, trajnimeve profesionale, modës, te 
spektakleve argëtuese, sporteve, artit, kulturës, organizimin e 
aktiviteteve per kohen e lire, organizimin e informimit dhe  
telekomunikacionit, gjithashtu nepermjet ortakeve dhe 
përmes bashkëpunimeve të jashtme me karakter të rastit me 
bashkëpunim te koordinuar dhe te vazhdueshëm, duke 
përfshirë zhvillimin dhe / ose të marre me qira pajisje te 
ndryshme, pajisje për zyrat lokale dhe instrumental në 
realizimin e aktiviteteve të përmendura; zbatimin, zhvillimin 
dhe rishikimin e sistemeve të cilësisë që janë në përputhje 
me standardet kombëtare, ndërkombëtare, Komuniteti dhe të 
shteteve të huaja, si dhe Informacione menaxhimin dhe 
kontrollin e sistemit që rregullon të gjitha aspektet e cilësisë 
së ndërmarrjes, duke përfshirë vërtetimin nga ana e paleve te 
trete;Për qëllimet e mësipërme shoqerise mund të, ne rruge 
direkte dhe pa kufizime, të realizoje lidhjen e marreveshjeve 
franchising, agjenci, komision, urdhër, blerje, përdorim dhe 
transferimin e patentave dhe marka tregtare, njohurive dhe 
veprave të tjera të pronesise intelektuale, të sipërmarrje të 
përbashkët, ose si i shoqëruar edhe si një shok dhe qira të 
korporatave, marrë përfaqësues me ose pa depozite dhe 
agjencive, si dhe kërkimin e marketing dhe përpunimin e të 
dhënave, për të dhënë dhe për të marrë licencat e 
shfrytëzimit tregtar.Shoqeria mund të kryej aktivitete 
tregtare, industriale, te pasurive të paluajtshme, letrave me 
vlerë dhe financiare, keto te fundit jo kundrejte publikut, të 
nevojshme ose të dobishme për përmbushur objektet e saj, 
duke përfshirë marrjen dhe asgjësimin e interesave te enteve, 
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shoqerive, gjithashtu duke pasur te drejte dhe per te nderhyre 
ne themelimin e tyre; Ajo gjithashtu mund të leshoje garanci 
të kredisë si reale dhe personale edhe në favor të paleve te 
tretat me qellim permbushjen dhe realizimin e objektit te 
shoqerise. Objekti i veprimtarise se kompanisë përfshin 
këshillim, asistencë dhe mbështetje logjistike për 
profesionistët, individet, kompanitë dhe organet publike, 
shqiptare dhe të huaja, për të krijuar dhe për të menaxhuar 
marrëdhëniet si në formën e P.R dhe atë të Lobimit. Shoqeria 
mund t'i delegojë agjensive ose subjekteve të regjistruar për 
shoqerise, komisioneve, përfaqësimet, me ose padepozite, 
dhe mandatet për të blerë, përdorur dhe transferimin e 
patentave, know-how dhe vepra të tjera të lidhura me 
pronesine intelektuale, per të plotësuar dhe për të nxitur 
kërkime të tregut dhe si përpunimit të të dhënave nga llogari 
të vet dhe për llogari të tretë,e pranojnë dhe të marrë licencat 
e shfrytëzimit tregtar dhe të përmbushë të gjithe veprimtarine 
tregtare (duke përfshirë import - eksport), financiare, letra 
me vlerë dhe pasuri të paluajtshme, është e nevojshme dhe / 
ose të dobishme për arritjen e qellimit te shoqerise qe ka për 
objekt; Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme apo të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit, etj.
Raffaele Bruno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2018                Deri: 27/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaunBico
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaffaeleBruno

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 94.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët GiuseppeManna
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 94.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SMAL INTERNATIONAL
Telefon: +393384924077  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-765268-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E258ADA4-93E1-4340-877E-6A85696A1D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93306316-7061-4B9B-9C38-6CE14625B529

